PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 августа 2014 год                                                                                                      №  360
г. Сертолово

О внесении изменений в муниципальную

программу МО Сертолово
«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности

в сфере жилищно-коммунального

хозяйства МО Сертолово в 2013-2015 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МО Сертолово, постановлением администрации МО Сертолово от 22.10.2013 г. № 425 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению и реализации муниципальных программ МО Сертолово от 06.08.2014 г. № 8, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести муниципальную программу МО Сертолово   «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сфере жилищно – коммунального  хозяйства   МО  Сертолово  в   2013-2015 годах», утвержденную постановлением администрации МО Сертолово от 09.11.2012 г.   № 408 (далее  - программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы:
позицию «Объем  финансовых ресурсов, запланированных по программе, источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объем  финансовых

ресурсов, запланированных по программе, источники финансирования программы
	Объем финансирования программы, всего  –  170 180,25 тыс. рублей, в том числе по годам:

2013 год –  85 461,52 тыс. рублей;

2014 год –  75 983,73 тыс. рублей;

2015 год –    8 735,00 тыс. рублей.

Источники финансирования программы:

- бюджет МО Сертолово составляет всего  –

151 414,90 тыс. рублей, в том числе по годам:

2013 год –   76 414,90 тыс. рублей;

2014 год –   68 000,00 тыс. рублей;

2015 год –     7 000,00 тыс. рублей.

-  внебюджетные средства составляют всего –

18 765,35 тыс. рублей, в том числе по годам:

2013 год –  9 046,62 тыс. рублей;

2014 год –  7 983,73 тыс. рублей;

2015 год –  1 735,00 тыс. рублей.

1.2. В содержательной части программы:
в разделе  «IV. Ресурсное обеспечение программы»:

абзац второй и третий изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы, всего  –  170 180,25 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год –  85 461,52 тыс. рублей;

2014 год –  75 983,73 тыс. рублей;

2015 год –    8 735,00 тыс. рублей.

 Источники финансирования Программы:

- бюджет МО Сертолово составляет всего – 151 414,90 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год –   76 414,90 тыс. рублей;

2014 год –   68 000,00 тыс. рублей;

2015 год –     7 000,00 тыс. рублей.

-  внебюджетные средства составляют всего – 16 543,12 тыс. руб. в том числе по годам:

2013 год –  9 046,62 тыс. рублей;

2014 год –  7 983,73 тыс. рублей;

2015 год –  1 735,00 тыс. рублей.»

1.3. Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы МО Сертолово «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сфере жилищно-коммунального хозяйства МО Сертолово в 2013-2015 годах» изложить согласно приложению  1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение 1 к программе «Перечень планируемых результатов реализации муниципальной программы МО Сертолово «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сфере жилищно-коммунального
хозяйства МО Сертолово в 2013-2015 годах»  изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Петербургский рубеж» и разместить его на официальном сайте администрации в сети  Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с  даты его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

С.В. Белевич